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İsa
kurtarıcımız

Buradan Başlayın

Bu gerçek hikayeyi birlikte okuyun 
 Şili'de otuz üç madenci bir bakır madeninin derinliklerinde çalışıyordu. Aniden korkunç bir ses

duydular ve yerin sallandığını hissettiler. Üstlerindeki kaya çöktü.
 

Kayanın devasa büyüklüğü hiçbir çıkış yolu olmadığı anlamına geliyordu, yerin 2.300 metre
altında mahsur kalmışlardı. Kendilerini kurtaramayan madenciler için madenin karanlık tünelleri,
başkaları onları kurtarmadığı takdirde kısa süre içinde mezarları olacaktı.

 
Yerin üstünde, aileleri ve arkadaşları hayatta olup olmadıklarını bile bilmiyorlardı ama bir
kurtarma ekibi işe koyuldu. Madencilerin mahsur kaldığını düşündükleri yere kadar yaklaşık 12
cm genişliğinde bir delik açtılar. Aşağıya yiyecek, su ve bir mesaj gönderdiler ve yanıt beklediler.

 
Bulundukları için çok sevinen madenciler, 33'ünün de hâlâ hayatta olduğunu belirten bir not
gönderdiler.

 
Böylece her birini karanlık çukurdan çıkarmanın bir yolunu bulmak için uzun ve tehlikeli bir
çalışma başladı.

 
Mühendisler sonunda onları teker teker çıkarmak için bir kapsül göndermeye yetecek büyüklükte
bir delik açmayı başardılar. Kayanın çökmesinden 69 gün sonra 33 madencinin tamamı kurtarıldı.

 
Kurtarılmaya ihtiyaç duyduğunuz ya da başka birini kurtardığınız bir zamanı hatırlıyor
musunuz?

Ana Fikir

Kutsal Kitap'taki en güzel ayetlerden biri Yuhanna 3:16'dır. Bu ayet bize Tanrı'nın dünyayı çok
sevdiğini, bizi karanlıktan kurtarmak ve krallığına getirmek için Oğlunu gönderdiğini öğretir. 

Günah insanlığı Tanrı'dan ayırdı. Şilili madenciler gibi biz de kendi karanlık çukurumuzda
kapana kısılmış, ölüme doğru gidiyorduk.

 
Ancak son adımda gördüğümüz gibi, Tanrı iyi bir babadır. İçinde bulunduğumuz çaresiz
durumdan kurtulamayacağımızı ve kendi gücümüzle O'na giden yolu bulamayacağımızı
biliyordu. 

 
Yine de bizi ölüme terk etmedi. Kutsal Kitap'ın tamamı, Tanrı'nın İsa aracılığıyla bizi kurtarma
planının anlatısıdır. Yuhanna 3:16 bizi nasıl kurtardığının güzel bir özetidir. Bu ayette Müjde'nin
özünü anlarız.

Söz'ü Keşfedin
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Bir dakikanızı ayırıp dua edin ve Yuhanna 3:16'yı okuyup üzerinde düşünürken Rab'den onu
anlamanıza yardım etmesini isteyin.

Ayeti sırayla en az 7 kez yavaşça yüksek sesle okuyun. Her seferinde ayette geçen farklı bir
kelimeyi vurgulayın. Örneğin:

"Çünkü Tanrı dünyayı o kadar sevdi ki, biricik oğlunu verdi, öyle ki O'na iman eden hiç
kimse mahvolmasın, sonsuz yaşama kavuşsun."
"Çünkü Tanrı dünyayı o kadar sevdi ki , biricik oğlunu verdi, öyle ki O'na iman eden hiç
kimse mahvolmasın, sonsuz yaşama kavuşsun."
"Çünkü Tanrı dünyayı o kadar sevdi ki, biricik oğlunu verdi, öyle ki O'na iman eden hiç
kimse mahvolmasın, sonsuz yaşama kavuşsun."
Ve böyle devam eder.

Sonunda, ayeti birbirinize ezbere tekrar edip edemeyeceğinize bakın.

Sohbet Edin

Yuhanna 3:16 üzerinde düşünerek aşağıdaki soruları yanıtlayın:

İsa kimdir?
Neden geldi?
Bu sizin ve benim için ne anlama geliyor?

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Hristiyan olduğunuzdan beri İsa yaşamınızda nasıl işledi? Hala ne şekilde kurtarılmaya ihtiyaç
duyuyorsunuz?

 
Son birkaç dakikayı birlikte şu konular için dua ederek geçirin:

Sonsuz yaşama sahip olabilmemiz için bizi kurtarmak üzere İsa'yı gönderdiği için Tanrı'ya
bir kez daha şükredin.
İsa'dan sizi az önce birbirinizle paylaştığınız durumlardan kurtarmasını isteyin.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Yuhanna 3:16 ezberinizi tekrarlamaya devam edin. Her gün bir başka kişiyle paylaşın.
Başkalarıyla Yuhanna 3:16 hakkında konuşun:

Başka bir imanlıya bu ayetin onlar için ne anlam ifade ettiğini sorun. Kendi
düşüncelerinizi de paylaşmaya hazır olun.
Fırsat bulursanız, ayeti henüz imanlı olmayan biriyle paylaşın ve sizin için ne anlama
geldiğini açıklayın.

Bu hafta aşağıdaki ayetler üzerinde düşünün. Bunu yaparken şu üç soruyu yanıtlayın: İsa
kimdir? Neden geldi? Bizim için ne anlama geliyor?

Kol 1:13-14
2. Timoteos 4:18
Luka 4:18


